

回転寿司 海鮮三崎港

Nutritional Information and Allergens Information for Menu Items

Information on nutrition facts, and allergens for Kaisen Misakiko's menu.
Please read the following notes before using our service.

Last updated : September 16, 2021

1. Nutrition facts are per plate or meal.
The numbers are estimated based on our calculations.
2. Food allergens include “7 specified raw materials” that are required to be labeled on food containers and packaging, and “21 specified raw materials that are recommended” under the Food Labeling Act.
3. Nutrition facts and allergen information on “soy sauce” provided on the table are not included.
(They are included for take-out products.)
◆ soy sauce (provided on the table) allergens : 「Wheat」 and 「Soybean」
4. Please be aware that our products may have unintentionally come into contact with possible allergens in the restaurant/store kitchen or processing factory.
Therefore, we cannot guarantee a 100% allergy-free environment at the time of service
Sensitivity to allergens varies depending on the customer.
If you or a customer has a food allergy, we recommend consulting a specialist based on this data.
5. Products vary depending on the restaurants.

«Information on nutrition facts, and allergens»

- Our products may come into contact with possible allergens since many food products are handled in the restaurants.

Menu	Nutrition Facts					Allergens (○ : Contains allergen ingredients)																															
	Energy (kcal)	Protein (g)	Lipid (g)	Carbohydrate (g)	Salt equivalents (g)	Egg	Milk	Wheat	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Kiwi	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Banana	Sesame	Cashew	Almond				
Marinated bluefin tuna	81	7.4	0.6	11.6	0.8			○														○	○														
Sliced raw horse meat	67	4.8	0.6	10.7	0.4																																
Sword-tip squid	62	4.3	0.3	10.6	0.5									○																							
Salmon sampler/3 pc	199	9.8	10.5	16.3	0.7																○																
Shellfish sampler/3 pc	95	6.2	0.2	17.0	0.7																																
Medium-fatty bluefin tuna roll	228	8.7	8.6	29.0	1.0																																
Salmon roe battleship roll	95	6.4	2.4	12.0	0.8			○							○								○														
Eel	147	6.5	7.0	14.5	0.9			○															○														
Seared fish sampler/3 pc	191	8.0	10.2	16.7	1.0			○													○	○	○														
Bluefin tuna sampler/3 pc	198	12.0	9.5	16.1	0.6																																
Fewah sea urchin battleship roll	74	4.4	1.1	11.6	0.5																																
Battleship roll sampler/3 pc	133	8.2	3.3	17.5	0.9			○							○								○														
Soft conger eel/1piece	172	8.9	4.1	24.9	1.3			○														○															
Botan shrimp	82	8.9	0.3	11.0	0.7				○																												
«Steamed savory egg pudding · Soup»																																					
Steamed savory egg pudding	49	4.1	2.5	2.5	1.1	○	○	○	○														○		○												
Miso soup with sea lettuce	57	6.8	1.3	4.4	1.9																	○	○														
Miso soup with clams	60	7.8	1.4	4.1	2.0																	○	○														
«Dessert · Side menu»																																					
Starch cake dipped in kinako powder	98	1.0	0.7	22.0	0.0																	○															
Melon sherbet	109	0.1	0.2	26.6	0.0																											○					

